Jordanus filius quondam magistri Jordani de Roesmalen faber (dg: h) quatuor libras hereditarii census monete solvendas hereditarie Andree ex quadam medietate duorum pratorum dictorum vulgaliter (dg: die) die Vorst Brant end die (dg: Erf) Efterste Brant sitorum in parochia de (dg: de) Westilborch inter hereditatem dictam communiter Berthoust Broec et inter hereditatem dictam communiter Jan (dg: Roke) Rokeloes Broec quam medietatem dictus Jordanus dederat ad censum Henrico filio quondam Henrici Moelner scilicet pro censibus dominorum exinde solvendis atque pro dictis quatuor libris hereditarii census prout in litteris hereditarie supportavit Bertoldo filio quondam Nijcholai de Arle cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere in dicto censu. Testes datum supra.

BP 1176 f 167v 13 do 14-02-1381.

Petrus Oden soen en Martinus gnd Stephens soen beloofden aan Johannes zv Truda en Nicholaus van Bucstel 12 oude schilden met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te betalen.

Petrus Oden soen et Martinus dictus Stephens soen promiserunt Johanni filio Trude et 'Miholao de Bucstel vel eorum alteri XII aude scilde ad purificationem proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 167v 14 do 14-02-1381.

Laurencius zv Stephanus van Wetten verkocht aan Theodericus gnd Liebrechts Zwager een erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Someren, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hofstad in Someren, aan de plaats gnd Aan den Heuvel, tussen Yseboldus Coelnere enerzijds en Arnoldus Duijs anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door

Franco zv Gerardus Pasteijdebecker.

Solvit.

Laurencius filius Stephani de Wetten hereditariam paccionem IIII^{or} lopinorum siliginis mensure de Zomeren solvendam hereditarie purificatione ex domistadio sito in parochia de Zomeren ad locum dictum Aen den Hoevel inter hereditatem Yseboldi Coelnere ex uno et hereditatem Arnoldi Duijs ex alio venditam sibi a Francone filio Gerardi Pasteijdebecker prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico dicto Liebrechts Zwager supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 167v 15 do 14-02-1381.

Voornoemde koper beloofde aan de verkoper 6¼ Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381) te betalen.

Dictus emptor promisit venditori VI dobbel et quartam partem partem unius Brabant dobbel vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 167v 16 do 14-02-1381.

Johannes van Tefelen en Ghibo Herinc beloofden aan Philippus Jozollo etc 12 oude schilden met Pasen (zo 14-04-1381; 14+31+14=59 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Johannes de Tefelen et Ghibo Herinc promiserunt Philippo Jozollo etc XII aude scilde #ad pasca# sub pena I. Testes Sta et Langvelt datum supra.

BP 1176 f 167v 17 vr 15-02-1381.

Lambertus zvw Godefridus Gruwel verkocht aan hr Henricus, Johannes Becker zvw Henricus Becker en Nijcholaus van Berze ¾ deel van de windmolen met ondergrond, die behoorde aan het klooster Porta Celi bij Den Bosch, gelegen tussen het leprozenhuis en Hintham, aan hem overgedragen door zijn broer Gerardus²⁴. Verkoper en met hem zijn moeder Katherina wv voornoemde Godefridus beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd (1) de hertogencijns, (2) een b-erfpacht van 3 mud rogge aan het klooster van Porta Celi, (3) een lijfpacht van 2 mud rogge op het leven van Henricus van den Borne en zijn vrouw Jutta, gaande uit de gehele molen. Drie brieven maken.

Lambertus filius quondam Godefridi Gruwel #tres quartas partes# molendini (verbeterd uit: molendinum) venti cum suo fundo quod ad conventum de Porta Celi prope Buscum situm #(dg: siti)# spectabat situm #siti# inter domum leprosororum et (dg: inter) Hijntham cum omnibus et singulis suis juribus et attinentiis supportatum! sibi a Gerardo (dg: fr) suo fratre prout in litteris hereditarie vendidit domino Henrico Johanni Becker filio quondam Henrici Becker et Nijcholao de Berze supportavit cum litteris et aliis et jure (dg: exceptis) occasione dictarum trium quartarum partium promittens et cum eo Katherina eius mater relicta dicti quondam Godefridi #cum tutore# ratam servare et obligationem in dictis tribus quartis partibus existentem exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione trium modiorum siliginis conventui de Porta Celi et vitali pensione duorum modiorum siliginis ad vitam Henrici van den Borne et Jutte sue uxoris ex dicto #integro# molendino cum suis attinentiis et jure de jure solvendis. Testes Boud et Vere datum

²⁴ Zie ← BP 1176 f 090r 14 za 24-09-1379, verkoop van de windmolen aan Gerardus zvw Godefridus Gruwel.

in crastino Valentini. Et erunt 3 littere.

BP 1176 f 167v 18 za 16-02-1381.

Walterus van Erpe verklaarde ontvangen te hebben van Arnoldus Hoernken 127 Brabantse dobbel in afkorting van 250 Brabantse dobbel, aan voornoemde Walterus beloofd door voornoemde Arnoldus.

Walterus de Erpe palam recognovit se recepisse (dg: ab) ab Arnoldo Hoernken centum et XXVII Brabant dobbel in abbreviationem ducentorum et quinquaginta Brabant dobbel promissorum dicto (dg: - rum) Waltero a dicto (dg: Waltero) #Arnoldo# in litteris scabinorum ut dicebat. Testes Lijsscap et Ouden datum sabbato post Valentini.